
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 1 z 22 
 

 

 

Usnesení 

ze 46. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 27. 06. 2017 na Městském úřadě v Dubí 
 
 

 

 

 

Program schůze 
 

 1219/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    

 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 1220/46/2017 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 2 z 22 
 

 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 

                                                                                                                               

RM 2   TO  109/17 

Žádost o využití části střešního a půdního prostoru  
 

 1221/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pronájmem části půdního a střešního prostoru na budově ZUŠ, Dlouhá 134, Dubí 2 a 

s uzavřením nájemní smlouvy č. 237/2017, za účelem zřízení přístupového bodu 

telekomunikačních služeb společnosti MBinet, Smetanova 85, Chabařovice, za 1.000,- Kč za 

měsíc. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

              

                                                                                                                     

RM 2   TO  110/17 

Žádost o prodloužení nájmu   
 

 1222/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s prodloužením nájemní smlouvy na pronájem restaurace v budově Sokolovna, U Hřiště 356, 

Dubí 1 panu M. K. do 30.9.2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 3 z 22 
 

 

 

 

 

 

 

RM 2   TO  114/17 

Smírné řešení ve věci výpovědi z nájmu bytu   
 

 1223/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se smírným řešením ve věci výpovědi paní M. M. z nájmu bytu č.10, Krušnohorská 41, Dubí 

1 a s ukončením nájmu bytu k 30. 9. 2018. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  115/17 

Stavba závory na pozemku p. č. 476/33 k. ú. Mstišov ) 
 

 1224/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s umístěním závory na pronajaté části pozemku p. č. 476/33 k. ú. Mstišov (nájemní smlouva 

manželé A. a I. P.). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 4 z 22 
 

 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  116/17 

Přístavba RD na p. č. 211/2 a 211/3 k. ú. Mstišov – přesah požárně nebezpečného 

prostoru  
 

 1225/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou „Přístavba RD na pozemcích p. č. 211/2 a 211/3 k. ú. Mstišov“ a s přesahem 

požárně nebezpečného prostoru na pozemek p. č. 214/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) 

k. ú. Mstišov ve vlastnictví Města Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  118/17 

Pronájem pozemku p. č. 481/1 k. ú. Cínovec  
 

 1226/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s pronájmem pozemku p. č. 481/1 (trvalý travní porost) o výměře 2.003 m
2
  

k. ú. Cínovec a s uzavřením nájemní smlouvy č. 239/2017 za účelem zřízení pastvy pro ovce 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce s žadateli cenu 0,50 Kč/m
2
/rok.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 5 z 22 
 

 

 

 

 

 RM 2  TO  119/17 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu 

„TP_Dubí, Pohraniční stráže, ppč. 837/1-OM“ 
 

 1227/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 240/2017/2228 na pozemcích p. č. 772/3 

a p. č. 842 (oba ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic (stavba IP-12-

4006211 TP_Dubí, Pohraniční stráže, ppč. 837/1-OM). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 
 

 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  120/17 

Stavba jednopodlažní administrativní budovy typu RD na pozemcích p. č. 550/3, 548/5, 

554/2 Dubí u Teplic  
 

 1228/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavbou „jednopodlažní administrativní budovy typu RD – bungalov tvaru L“  

na pozemcích p. č. 550/3, 548/5, 554/2 k. ú. Dubí u Teplic (stavba sousedí s pozemkem  

p. č. 550/1 – ostatní plocha, neplodná půda k. ú. Dubí u Teplic).  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 6 z 22 
 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  121/17 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 573/1 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 1229/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 573/1 (zahrada) o výměře cca 4 m
2
                  

k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  122/17 

Zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 310, p. č. 311, p. č. 313/1 a p. č. 317/2          

k. ú. Cínovec 
 

 1230/46/2017 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat části pozemků p. č. 310 (trvalý travní porost) o výměře cca 

372 m
2
, p. č. 311 (trvalý travní porost) o výměře cca 215 m

2
, p. č. 313/1 (ostatní plocha, jiná 

plocha) o výměře cca 30 m
2
 a p. č. 317/2 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 150 m

2
       

k. ú. Cínovec. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 7 z 22 
 

 

 

 

 

 RM 2  TO  123/17 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí na akci „Lokalita Barborka sever – příprava 

území pro výstavbu 45 RD – přeložka kabelu CETIN“ 
 

 1231/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (Lokalita Barborka sever – příprava území pro výstavbu 45 RD – 

přeložka sdělovacího kabelu CETIN) do pozemků p. č. 408/1 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace), p. č. 408/2 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 408/5 (ostatní plocha, ostatní 

komunikace) k. ú. Dubí-Pozorka a p. č. 450/1 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 451/1 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) a p. č. 451/4 (ostatní plocha, jiná plocha)  k. ú. Mstišov, a to 

v souladu s vyjádřením Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření 

Smlouvy o právu provedení stavby č. 241/2017. Po dokončení stavby vlastník sdělovacího 

kabelu, požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na základě skutečného 

zaměření. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku.  
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 RM 2  TO  124/17 

Žádost o souhlas vlastníka sousedního pozemku se stavebními úpravami stávající 

zahradní chaty na pozemcích p. č. 340/6 a 340/93 k. ú. Běhánky  
 

 1232/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí  

se stavebními úpravami stávající zahradní chaty na pozemcích p. č. 340/6 a 340/93  

k. ú. Běhánky (Město Dubí sousedí s objektem pozemkem p. č. 120/1 k. ú. Dubí u Teplic). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 8 z 22 
 

 

 

 

 RM 2  TO  125/17 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a žádost o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti do pozemku p. č. 137 k. ú. Drahůnky 

(TP_Dubí, Drahůnky, ppč. 148/1-nové OM) 

 

 1233/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP_Dubí, Drahůnky, ppč. 148/1 – nové OM) do pozemku  

p. č. 137 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Drahůnky, a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy  

o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvy o právu 

provést stavbu č. 242/2017/136. Po dokončení stavby vlastník kabelového vedení NN, požádá 

o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na základě skutečného zaměření. Ocenění 

věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  126/17 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu 

„Vodovodní přípojka k pozemku p. č. 526 k. ú. Dubí-Bystřice“ 
 

 1234/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 244/2017 na pozemcích p. č. 512 a p. č. 531 

(oba ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí-Bystřice (Vodovodní přípojka k pozemku 

p. č. 526 k. ú. Dubí-Bystřice). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 9 z 22 
 

 

 

 

 

 RM 2  TO  127/17 

Zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 676/11 a část pozemku p. č. 680/3                

k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 1235/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 676/11 (ostatní plocha, manipulační plocha) 

o výměře 570 m
2
 a část pozemku p. č. 680/3 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 20 m

2
             

k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 RM 2  TO  129/17 

Návrh na odkoupení části pozemku p. č. 364/5 k. ú. Běhánky  
 

 1236/46/2017 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

odkoupení části pozemku p. č. 364/5 (trvalý travní porost) o výměře 78 m
2
 k. ú. Běhánky dle 

GP č. 510-506/2017 za dohodnutou kupní cenu ve výši 27.300,- Kč (350,- Kč/m
2
) od pana          

J. Ž., bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 10 z 22 
 

 

 

 RM 2  TO  130/17 

Zveřejnění záměru prodat pozemky p. č. 354/8, p. č. 354/11, p. č. 354/15, p. č. 635,                         

p. č. 636, p. č. 638 a p. č. 642/1 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 1237/46/2017 
 

RM po projednání 

a) doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemky p. č. 354/8 (ostatní plocha, dráha) o výměře  

123 m
2
, p. č. 354/11 (ostatní plocha, dráha) o výměře 56 m

2
, p. č. 354/15 (ostatní plocha, 

dráha) o výměře 412 m
2
 a p. č. 642/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 69 m

2
 k. 

ú. Dubí-Bystřice 

b) doporučuje ZM 

schválit zveřejnění záměru prodat pozemky p. č. 635 (zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště)          

o výměře 499 m
2
, p. č. 636 (zahrada) o výměře 236 m

2
 a p. č. 638 (zahrada) o výměře 74 m

2
          

k. ú. Dubí-Bystřice. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 RM 2  TO  132/17 

Souhlas s umístěním inženýrských sítí a žádost o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí 

smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti do pozemku p. č. 329/1 k. ú. Běhánky 

(TP_Dubí, Lidická, Běhánky ppč. 305-nové OM) 
 

 1238/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění inženýrských sítí (TP_Dubí, Lidická, Běhánky ppč. 305 – nové OM) do pozemku  

p. č. 329/1 (ostatní plocha, jiná plocha) k. ú. Běhánky, a to v souladu s vyjádřením 

Technického odboru k zásahům do místních komunikací a uzavření Smlouvy o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu         

č. 246/2017/137. Po dokončení stavby vlastník kabelového vedení NN, požádá o uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene na základě skutečného zaměření. Ocenění věcného 

břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 11 z 22 
 

 

 

 

 

 RM 2  TO  133/17 

Odkoupení pozemků p. č. 243, 273/4, 634/24 k. ú. Dubí-Bystřice  
 

 1239/46/2017 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM 

odkoupení pozemků p. č. 243 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 869 m
2
, 

p. č. 273/4 (ostatní plocha, manipulační plocha) o výměře 31 m
2
 a p. č. 634/24 (ostatní plocha, 

jiná plocha) o výměře 94 m
2
 k. ú. Dubí-Bystřice za kupní cenu sjednanou ve výši znaleckého 

posudku č. 1326/75/17 ze dne 18.06.2017 ve výši 23.450,- Kč od Státního statku Jeneč s.p. 

v likvidaci, se sídlem Třanovského 622/11,163 00 Praha 6 - Řepy. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 

 

 RM 3   FO 31/17 

Rozpočtové opatření č. 30/2017 
 

 1240/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 30/2017 ve výši 14 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 7 MKZ na 

poskytnutí individuální dotace pro seniorský tým VIVAjump na výdaje spojené s účastí na 

soutěži „Mistrovství Evropy“ v Praze 

b) ukládá 

Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 12 z 22 
 

 

 

 

 RM 3   FO 32/17 

Rozpočtové opatření č. 31/2017 
 

 1241/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 

rozpočtové opatření č. 31/2017 ve výši 190 tis. Kč – Úprava rozpočtu ORJ 3 OVV – prodej 

nefunkčních požárních vozidel 

b) ukládá 

Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   FO 33/17 

Rozpočtové opatření č. 32/2017 
 

 1242/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 32/2017 ve výši 437,47 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor 

školství – poskytnutí dotace z MŠMT v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání, která je určena pro ZŠ Dubí 1, včetně změny závazných ukazatelů. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 13 z 22 
 

 

 

 RM 3   FO 34/17 

Rozpočtové opatření č. 33/2017 
 

 1243/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 33/2017 ve výši 30 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství 

– poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Volný čas 2017“ pro ZŠ Dubí 2, včetně 

změny závazných ukazatelů 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   FO 35/17 

Rozpočtové opatření č. 36/2017 
 

 1244/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 36/2017 ve výši 119,90 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 7 MKZ – 

pořízení žacího traktoru se sběrem STARJET EXLUSIVE UJ 102-22. 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 14 z 22 
 

 

 

 

 RM 3   FO 36/17 

Rozpočtové opatření č. 37/2017 
 

 1245/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 37/2017 ve výši 25 tis. Kč – finanční příspěvek pro MŠ U Křemílka na 

pořízení klimatizační jednotky do školní kuchyně, včetně změny závazných ukazatelů 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   FO 37/17 

Rozpočtové opatření č. 38/2017 
 

 1246/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 38/2017 ve výši 5 tis. Kč – finanční příspěvek pro ZŠ Dubí 1 na úhradu 

manipulačního poplatku spojeného se zaměstnáním dobrovolníka – rodilého mluvčího ve 

školním roce 2017/2018, včetně změny závazných ukazatelů 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 15 z 22 
 

 

 

 RM 3   FO 38/17 

Rozpočtové opatření č. 40/2017 
 

 1247/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 40/2017 ve výši 30 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický 

odbor na úhradu ČEZ podíl na oprávněných nákladech, připojení parcel ve Mstišově 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   FO 39/17 

Rozpočtové opatření č. 42/2017 
 

 1248/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 42/2017 ve výši 50,75 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický 

odbor na nákup části pozemku p. č. 365/4 Běhánky za cenu 27.300,- Kč a nákup pozemků               

p. č. 243, 273/4, 634/24 k. ú. Bystřice za cenu 23.450,- Kč 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 16 z 22 
 

 

 

 

 

 RM 3   FO 40/17 

Rozpočtové opatření č. 43/2017 
 

 1249/46/2017 
 

RM po projednání: 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 43/2017 ve výši 310,40 tis. Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický 

odbor  - změna užívání bytové jednotky na prostory pro výuku v budově ZŠ Dubí 2, Tovární 

čp. 110/86, Dubí 

b) ukládá 
Ing. Markétě Beránkové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové 

opatření do výkazu FIN 2-12M za měsíc červen 2017. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala a předkládá: Ing. Markéta Beránková, vedoucí FO 

Termín: 30. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 RM 3   MKZ 12/17 

Individuální neinvestiční dotace z rozpočtu města Dubí pro rok 2017       
 

 1250/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  
poskytnutí individuální dotace ve výši 14 000,00 Kč na výdaje spojené s účastí na soutěži 

„Mistrovství Evropy“ v Praze (doprava a startovné). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 17 z 22 
 

 

 

 

 RM 3   MKZ 13/17 

Propagace města Dubí ve čtvrtletníku Posel Židovské obce Teplice a zveřejnění loga 

Města Dubí na webových stránkách ŽO      
 

 1251/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 
1).  s propagací ve čtvrtletníku Posel Židovské obce Teplice ve výši 5 000,00 Kč 

2).  s použitím znaku Města Dubí na webových stránkách Židovské obce  

      www.kehila-teplice.cz. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   MKZ 14/17 

Žádost o zakoupení žacího traktoru se sběrem STARJET EXLUSIVE UJ 102-22 (P4) 

pro údržbu travnatých sportovišť    
 

 1252/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje   

1).  nákup žacího traktoru se sběrem typ STARJET EXLUSIVE UJ 102-22 v celkové 

hodnotě 119 900,00 Kč včetně DPH 

2).   zápůjčku žacího traktoru se sběrem typ STARJET EXLUSIVE UJ 102-22 za účelem 

úpravy sportovních areálů pro 1. FC Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Zpracovala: Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ 

Termín: ihned 

 

 

 

 

http://www.kehila-teplice.cz/


Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 18 z 22 
 

 

 

 

 

 

 RM 3   OVV 11/17 

JSDH – nákup žacího traktoru se sběrem Starjet Exclusive UJ 102-22 (P4)      
 

 1253/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 
s nákupem žacího traktoru se sběrem typ Starjet Exclusive UJ 102-22 (P4) v celkové hodnotě                     

119.900,- Kč včetně DPH. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracoval: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV 

Předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   STAR 36/17 

Žádost o finanční podporu      
 

 1254/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje 

finanční příspěvek ve výši 3.000,- Kč z fondu starosty města k zajištění vzpomínkové akce u 

příležitosti připomenutí 73. výročí sestřelení amerických letců nad teplickým regionem, 

kterou organizuje Severočeský letecký archiv Teplice z.s., Jednota Československé obce 

legionářské Teplice a Oblastní výbor Českého svazu bojovníků za svobodu Ústí nad Labem. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Petr Pípal, starosta 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 19 z 22 
 

 

 

 

 

 RM 3   TAJ 5/17 

Škodní a likvidační komise Rady Města Dubí – odvolání a jmenování       
 

 1255/46/2017 
 

RM po projednání 

a) odvolává 

členku Škodní a likvidační komise:  
E. S., bytem XXX 

a 

b) jmenuje 

členku Škodní a likvidační komise: 

H. H., bytem XXX. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 RM 3   TAJ 6/17 

Jednací řád Rady města Dubí       
 

 1256/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje 

jednací řád Rady města Dubí Ř 05. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 20 z 22 
 

 

 

 

 

RM 3   TO  111/17 

Výběrové řízení na zhotovitele akce: „Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení 

v ulici Střední v Dubí 3“ 

 

 1257/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Střední v Dubí 

3“, a to firmu TELKONT s.r.o., U Pivovaru 136, 415 01 Teplice, která podala nejnižší 

cenovou nabídku. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TO  112/17 

Výběrové řízení na zhotovitele akce: „Oprava střechy čp.86, Školní náměstí v Dubí 1“ 
 

 1258/46/2017 
 

RM po projednání 

schvaluje  

výběr zhotovitele akce „Oprava střechy čp.86, Školní náměstí v Dubí 1“,  a to firmu Miloslav 

Hantych, Markvartice 221, 407 42 Děčín, která podala nejnižší cenovou nabídku. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 21 z 22 
 

 

 

 

 

RM 3   TO  113/17 

TJ Tenis Klub Dubí  -  žádost o zajištění materiálu na opravu oplocení  
 

 1259/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s provedením opravy další části oplocení tenisových kurtů s tím, že práce provede TJ Tenis 

Klub Dubí svými kapacitami, a materiál bude zaplacen po předložení faktury z rozpočtu 

technického odboru maximálně do výše 24.170,-Kč s DPH. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   TO  117/17 

Žádost paní V. o dorovnání příspěvku na mzdy VPP  
 

 1260/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s vyplacením rozdílu příspěvku na mzdy VPP za období 8/16 – 3/17 ve výši 3.619,- Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Daniela Herinková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  ze  46. schůze Rady města Dubí                                                                                     27. 06. 2017 
 

Stránka 22 z 22 
 

 

 

RM 3   TO  128/17 

Uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.107/2017 – „Rekonstrukce elektroinstalace ve 

společných prostorách obytného domu čp. 92 v Dubí 3 – dva vchody“  
 

 1261/46/2017 
 

RM po projednání 

neschvaluje  

uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.107/2017 – „Rekonstrukce elektroinstalace ve 

společných prostorách obytného domu čp.92 v Dubí 3 – dva vchody“. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Zdeňka Mrvová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

RM 3   TO  131/17 

Výstavba osvětlení, elektrorozvodů a zpevněných ploch ve sportovním areálu Rudolfka  
 

 1262/46/2017 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s realizací akce „Výstavba osvětlení, elektrorozvodů, zpevněných ploch a podia ve 

sportovním areálu Rudolfka“, ul. Sportovní, k. ú. Běhánky. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/7)    
 

Zpracovala: Bc. Lukáš Jačka, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

V Dubí dne  27. 06. 2017 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Pípal v.r.      PhDr. Jiří Šiller v.r. 

          starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 
 

 


